(Florianópolis/SC), Edifício Reflex (Florianópolis/SC), Edifício Santos Saraiva (Florianópolis/SC) e um Imóvel 
Bom Jardim da Serra/SC. O imóvel situado na Rua Antão de Paula Velho, 460, Bairro Centro, Bom Jardim da 
Serra – SC, com área total de 262,00 m², foi arrematado por R$ 804.000,00 (oitocentos e quatro mil reais).

O Arrematante pagou o valor total do imóvel no dia 30/12/2020. Os demais imóveis não receberam lances.

LGPD

Aprovada em agosto de 2018, a Lei n° 13.709, 
denominada Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais – 
LGPD entrou em vigor no dia 18 de setembro.

[...]

Na constituição da provisão referente aos direitos creditórios de liquidação duvidosa foram adotados os se-
guintes percentuais sobre os valores dos créditos vencidos e vincendos: 

 25% (vinte e cinco por cento) para atrasos entre 61 (sessenta e um) e 120 (cento e vinte) dias; 
 50% (cinquenta por cento) para atrasos entre 121 (cento e vinte e um) e 240 (duzentos e quarenta) di-

as; 
 75% (setenta e cinco por cento) para atrasos entre 241 (duzentos e quarenta e um) e 360 (trezentos e 

sessenta) dias; e 
 100% (cem por cento) para atrasos superiores a 360 (trezentos e sessenta) dias. 

e) Ativo Realizável 

Gestão Previdencial 

Registra as contribuições apuradas mensalmente, devidas pelas Patrocinadoras e pelos Participantes e

[...]

Na constituição da provisão referente aos direitos creditórios de liquidação duvidosa foram adotados os se-
guintes percentuais sobre os valores dos créditos vencidos e vincendos: 

 25% (vinte e cinco por cento) para atrasos entre 61 (sessenta e um) e 120 (cento e vinte) dias; 
 50% (cinquenta por cento) para atrasos entre 121 (cento e vinte e um) e 240 (duzentos e quarenta) di-

as; 
 75% (setenta e cinco por cento) para atrasos entre 241 (duzentos e quarenta e um) e 360 (trezentos e 

sessenta) dias; e 
 100% (cem por cento) para atrasos superiores a 360 (trezentos e sessenta) dias. 

e) Ativo Realizável 

Gestão Previdencial 

Registra as contribuições apuradas mensalmente, devidas pelas Patrocinadoras e pelos Participantes e